
UCHWAŁA NR XIV/109/2019
RADY MIEJSKIEJ W OPATOWIE

z dnia 16 września 2019 r.

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku 
na terenie Gminy Opatów

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późń. zm.) oraz art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2018 r. poz. 1454 z późn. zm.), Rada Miejska 
w Opatowie uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXXIII/234/2012 Rady Miejskiej w Opatowie z dnia 28 grudnia 2012 r. 
w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Opatów, zmienioną 
uchwałą Nr XLIV/335/2013 Rady Miejskiej w Opatowie z dnia 23 października 2013 roku, uchwałą Nr 
L/394/2014 Rady Miejskiej w Opatowie z dnia 22 kwietnia 2014 roku, uchwałą Nr VIII/58/2015 Rady 
Miejskiej w Opatowie z dnia 28 kwietnia 2015 roku, uchwałą Nr XIII/106/2015 Rady Miejskiej w Opatowie 
z dnia 29 października 2015 roku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Opatów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2020 roku.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej  w Opatowie

mgr Beata Wrzołek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 20 września 2019 r.

Poz. 3614


		2019-09-20T09:23:05+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




